
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO  

DETRAN/SP– UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANTONIO DE  

POSSE 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

107 LOTES 

Sem direito a documentação  

 

MOTOCICLETAS: LOTE 236 AO 492 

=================================================  

AUTO SOCORRO BILL 

RUA PEDRO TOMAZ VICENSOTTI, 83 JD PROGRESSO 

 

AUTOS:LOTE 37 AO 230 

================================================= 

AUTO SOCORRO BILL 

RUA PEDRO TOMAZ VICENSOTTI, 83 JD PROGRESSO 

 

 

Serão leiloados para destruição: LOTE 509 AO 512 

================================================= 

 

 

Com direito a documentação: LOTE 05 AO 33 

================================================= 

AUTO SOCORRO BILL 

RUA PEDRO TOMAZ VICENSOTTI, 83 JD PROGRESSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº. 

001/2015:  

 

Lote: 5 Placa: Chassi: 95VGF6B2EEM000039 Motor: C1A2048989 Modelo: 

DAFRA/TVS APACHE RTR 150 Data de Apreensão: 29/05/2014;  

Lote: 7 Placa: EEB8651 Chassi: 9C2JC4820DR093928 Motor: JC48E2-D093928 

Modelo: HONDA/BIZ 125 ES Data de Apreensão: 29/06/2014;  

Lote: 13 Placa: EEB8402 Chassi: 9C2KC1670CR603180 Motor: KC16E7-C603180 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 18/07/2014;  

Lote: 14 Placa: DBI9658 Chassi: 8AP17202416014725 Motor: 178D8011-5104965 

Modelo: I/FIAT SIENA ELX Data de Apreensão: 16/11/2013;  

Lote: 16 Placa: DXC2092 Chassi: 9BGSA19907B256508 Motor: P60002565 Modelo: 

GM/CLASSIC LIFE Data de Apreensão: 04/08/2014;  

Lote: 17 Placa: EEB8501 Chassi: 9C2KD0540DR100689 Motor: KD05E4-D100689 

Modelo: HONDA/NXR150 BROS ESD Data de Apreensão: 13/09/2014;  

Lote: 22 Placa: FNF1711 Chassi: 9BD17309C64168885 Motor: 7U0184499 Modelo: 

FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX Data de Apreensão: 04/09/2014;  

Lote: 24 Placa: DQK7069 Chassi: 9BD17203763161552 Motor: 178F1011*6353087* 

Modelo: FIAT/SIENA FIRE Data de Apreensão: 16/07/2014;  

Lote: 26 Placa: EIV4696 Chassi: LKHPC2CG5CAL51253 Motor: DA465Q-1509456-

3HU6 Modelo: I/HAFEI RUIYI PICKUP CD Data de Apreensão: 17/03/2014;  

Lote: 29 Placa: ESZ4012 Chassi: 9C2KC1660BR509363 Motor: KC16E6-B509363 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN EX Data de Apreensão: 19/03/2014;  

Lote: 31 Placa: FDO1033 Chassi: 9BD195162D0434025 Motor: 310A1011-1270941 

Modelo: FIAT/UNO WAY 1.0 Data de Apreensão: 27/06/2014;  

Lote: 33 Placa: DAU9664 Chassi: 9BWCA05X32T081812 Motor: AZP035838 

Modelo: VW/GOL 16V POWER Data de Apreensão: 24/09/2014;  

Lote: 37 Placa: CHV6872 Chassi: 9BD14600003031146 Motor: 127A2011-1992680 

Modelo: FIAT/FIAT UNO S Data de Apreensão: 21/09/2014;  

Lote: 41 Placa: BGJ7695 Chassi: 9BWZZZ54ZMB197878 Motor: UT016220 Modelo: 

VW/APOLLO VIP Data de Apreensão: 14/11/2013;  

Lote: 47 Placa: BPA0739 Chassi: 9BD14600003065798 Motor: 127A2011-2419889 

Modelo: FIAT/FIAT UNO S Data de Apreensão: 11/12/2013;  

Lote: 57 Placa: ABC1662 Chassi: 9BD146000K3446030 Motor: 146A5011-2936728 

Modelo: FIAT/FIAT UNO S Data de Apreensão: 08/09/2014;  

Lote: 58 Placa: CWN5590 Chassi: LB4MYL93737 Motor: 975781 Modelo: 

FORD/CORCEL II LDO Data de Apreensão: 19/12/2013;  

Lote: 61 Placa: CQI0742 Chassi: BA327140 Motor: BN266847 Modelo: 

VW/BRASILIA Data de Apreensão: 06/07/2014;  

Lote: 66 Placa: BJT5846 Chassi: BS583372 Motor: BP155204 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1500 Data de Apreensão: 23/10/2013;  

Lote: 71 Placa: CPZ2592 Chassi: BA633506 Motor: BN406073 Modelo: 

VW/BRASILIA Data de Apreensão: 16/08/2014;  

Lote: 73 Placa: CBH6319 Chassi: 9BWZZZ30ZDT467018 Motor: BN384293 Modelo: 

VW/GOL S Data de Apreensão: 26/11/2013;  

Lote: 76 Placa: CWN3977 Chassi: BJ992134 Motor: BJ665802 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1300 L Data de Apreensão: 09/11/2013;  

Lote: 77 Placa: DGG6519 Chassi: 9BD18521327058240 Motor: 183A1.000-2929583 

Modelo: FIAT/MAREA SX Data de Apreensão: 18/05/2014;  

Lote: 84 Placa: CNQ8091 Chassi: 9BFBXXLBABGJ08121 Motor: 291613 Modelo: 



FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 29/09/2014;  

Lote: 91 Placa: CBH6841 Chassi: BA201714 Motor: BH535212 Modelo: 

VW/BRASILIA Data de Apreensão: 16/11/2013;  

Lote: 93 Placa: CJI0150 Chassi: 9BWZZZ30ZDT448785 Motor: 448785 Modelo: 

VW/GOL S Data de Apreensão: 10/05/2014;  

Lote: 96 Placa: CKT6322 Chassi: BP798217 Motor: UK032458 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1300 Data de Apreensão: 01/03/2013;  

Lote: 102 Placa: BND4281 Chassi: 9BGKW08YLLC328731 Motor: 20YVH-31117253 

Modelo: GM/KADETT GS Data de Apreensão: 14/12/2013;  

Lote: 108 Placa: BTG6248 Chassi: 9BFCXXLB2CGU83998 Motor: 811004 Modelo: 

FORD/DEL REY GL Data de Apreensão: 08/03/2014;  

Lote: 110 Placa: CMP9969 Chassi: KLATF696EWB306348 Motor: A16DAS-001673B 

Modelo: IMP/DAEWOO LANOS SX Data de Apreensão: 27/07/2014;  

Lote: 118 Placa: CTM9574 Chassi: 9BFCXXLB2CGA07220 Motor: 618404 Modelo: 

FORD/DEL REY GL Data de Apreensão: 16/03/2014;  

Lote: 121 Placa: DCX7741 Chassi: 9BWCA05X01T186810 Motor: AFZ630069 

Modelo: VW/GOL 1.0 PLUS Data de Apreensão: 13/06/2013;  

Lote: 127 Placa: DDV0666 Chassi: 9BD17101222119724 Motor: 178D9011*5223110* 

Modelo: FIAT/PALIO EX Data de Apreensão: 23/06/2012;  

Lote: 128 Placa: CHD1658 Chassi: 9BFCXXLB2CFD60449 Motor: 421924 Modelo: 

FORD/DEL REY GLX Data de Apreensão: 18/12/2013;  

Lote: 131 Placa: CBQ3909 Chassi: 9BWZZZ30ZRT119714 Motor: 1754111 Modelo: 

VW/GOL 1000 Data de Apreensão: 18/06/2014;  

Lote: 138 Placa: BQM4792 Chassi: 9BFZZZ54ZSB753046 Motor: UVA024330 

Modelo: FORD/ESCORT 1.6I GL Data de Apreensão: 22/10/2014;  

Lote: 142 Placa: BIF8590 Chassi: 9BGKT08KNNC342536 Motor: B18YZ-31017535 

Modelo: GM/KADETT SL EFI Data de Apreensão: 18/05/2014;  

Lote: 147 Placa: CJY5045 Chassi: 9BD159046T9174742 Motor: 159B8011-9170842 

Modelo: FIAT/TEMPRA SX Data de Apreensão: 16/09/2014;  

Lote: 152 Placa: CJO1427 Chassi: 9BGKS08ZKKC302666 Motor: 18A*31078308 

Modelo: GM/KADETT SL/E Data de Apreensão: 12/07/2014;  

Lote: 154 Placa: CDJ0360 Chassi: 9BG5JK11ZEB052752 Motor: 18A*31020979 

Modelo: GM/MONZA SL/E Data de Apreensão: 19/07/2014;  

Lote: 158 Placa: CJL9437 Chassi: 9BFAXXLBAADP25136 Motor: 120809 Modelo: 

FORD/ESCORT GHIA Data de Apreensão: 30/11/2013;  

Lote: 159 Placa: BZI7473 Chassi: 9BGTC11UJJC128398 Motor: 8JB01TA76778 

Modelo: GM/CHEVETTE SL Data de Apreensão: 18/07/2014;  

Lote: 160 Placa: COL9105 Chassi: 9BFZZZGDAWB613091 Motor: C4B-W613091 

Modelo: FORD/KA Data de Apreensão: 08/02/2014;  

Lote: 166 Placa: BVN1804 Chassi: BO081107 Motor: BK183193 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1300 Data de Apreensão: 16/11/2013;  

Lote: 169 Placa: JTH3350 Chassi: 9BG5TE11UFC110553 Motor: 4JK05PA Modelo: 

GM/CHEVETTE SL Data de Apreensão: 05/08/2014;  

Lote: 171 Placa: BHS9737 Chassi: 9BWZZZ30ZJT121239 Motor: UEE020217 

Modelo: VW/GOL CL Data de Apreensão: 06/04/2014;  

Lote: 172 Placa: JNF8198 Chassi: 9BGJG11ZJJB046034 Motor: 18YVH-31036272 

Modelo: GM/MONZA Data de Apreensão: 20/03/2014;  

Lote: 173 Placa: BVN5527 Chassi: 9BWZZZ30ZFT031194 Motor: BW249573 

Modelo: VW/PARATI LS Data de Apreensão: 23/12/2013;  

Lote: 183 Placa: CXG3255 Chassi: 9BWZZZ30ZEP056811 Motor: BW189187 



Modelo: VW/PARATI LS Data de Apreensão: 28/07/2014;  

Lote: 191 Placa: HRI0465 Chassi: 9BWZZZ377TT170956 Motor: UNC200485 

Modelo: VW/GOL CLI Data de Apreensão: 11/10/2014;  

Lote: 192 Placa: BIH1663 Chassi: 9BG5JK11ZGB011643 Motor: 18A*31116649 

Modelo: GM/MONZA SL/E Data de Apreensão: 09/07/2014;  

Lote: 197 Placa: IAT3320 Chassi: 9BD146000P3949475 Motor: 146A2011-2951739 

Modelo: FIAT/UNO MILLE Data de Apreensão: 18/07/2014;  

Lote: 198 Placa: BQM2026 Chassi: 9BFBXXLBABER38926 Motor: 209011 Modelo: 

FORD/ESCORT GL Data de Apreensão: 16/01/2014;  

Lote: 200 Placa: BHR0034 Chassi: 9BGJK11TMMB035667 Motor: E18LVH-

31070928 Modelo: GM/MONZA SL/E 2.0 Data de Apreensão: 19/09/2014;  

Lote: 203 Placa: BNO9046 Chassi: 9BWZZZ30ZFP008767 Motor: UD350217 Modelo: 

VW/PARATI S Data de Apreensão: 10/12/2013;  

Lote: 207 Placa: BMK1604 Chassi: 9BD146000N3921763 Motor: 146A7011-5376851 

Modelo: FIAT/UNO MILLE Data de Apreensão: 14/12/2013;  

Lote: 211 Placa: CKL0102 Chassi: 9BWZZZ377TT243595 Motor: SEM 

IDENTIFICAÇÃO Modelo: VW/GOL I Data de Apreensão: 17/04/2014;  

Lote: 217 Placa: BGJ0307 Chassi: 9BD146000L3631349 Motor: 146B40003219019 

Modelo: FIAT/UNO MILLE Data de Apreensão: 30/12/2013;  

Lote: 218 Placa: BHI0160 Chassi: 9BFBXXLBABEL83117 Motor: SP0142288 

Modelo: FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 13/10/2014;  

Lote: 230 Placa: BYF8262 Chassi: LA7GAB42414 Motor: 02260476108 Modelo: 

FORD/FORD F 4000 Data de Apreensão: 05/11/2013;  

Lote: 236 Placa: DBT0223 Chassi: 9C2JC3010YR081357 Motor: JC30E1-Y081357 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 22/12/2013;  

Lote: 242 Placa: EEB8482 Chassi: 9C2KC1670DR415092 Motor: KC16E7-D415092 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 07/11/2013;  

Lote: 248 Placa: DWV4820 Chassi: 95VCB1F288M002458 Motor: C2F8002425 

Modelo: DAFRA/KANSAS 150 Data de Apreensão: 01/02/2014;  

Lote: 256 Placa: CZT0532 Chassi: 9C2JC3010YR067714 Motor: JC30E1-Y067714 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 09/08/2014;  

Lote: 258 Placa: DVX0453 Chassi: 95VCB1L589M029776 Motor: C2L8029922 

Modelo: DAFRA/KANSAS 150 Data de Apreensão: 04/05/2014;  

Lote: 262 Placa: EEB8611 Chassi: 9C2KC1670DR508302 Motor: KC16E7-D508302 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 13/07/2014;  

Lote: 264 Placa: ECG3813 Chassi: 9C6KE122090084905 Motor: E3D1E-084893 

Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 K Data de Apreensão: 15/10/2014;  

Lote: 274 Placa: DOW9516 Chassi: 9C6KE089060000358 Motor: E380E-000287 

Modelo: YAMAHA/NEO AT115 Data de Apreensão: 17/03/2014;  

Lote: 277 Placa: EEB8418 Chassi: 9C2JC4820CR031477 Motor: JC48E2-C031477 

Modelo: HONDA/BIZ 125 ES Data de Apreensão: 20/11/2013;  

Lote: 279 Placa: CWM9888 Chassi: 9C2MC2700XR021398 Motor: MC27E-X021398 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 09/08/2014;  

Lote: 289 Placa: CFJ9137 Chassi: 9C2MC270TTR002593 Motor: MC27E-T002593 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 21/02/2014;  

Lote: 292 Placa: DLT7258 Chassi: 9C2KC08504R801532 Motor: KC08E5-4801532 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Data de Apreensão: 05/04/2014;  

Lote: 295 Placa: DUW7346 Chassi: 9CDCF47AJ7M011181 Motor: F472-BR111181 

Modelo: JTA/SUZUKI AN125 Data de Apreensão: 20/10/2014;  

Lote: 305 Placa: DPH0318 Chassi: 9CDNF41LJ7M025642 Motor: F466-BR126681 



Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 25/11/2013;  

Lote: 306 Placa: DCT9403 Chassi: 9C2JC30102R020623 Motor: JC30E1-2020623 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 31/07/2014;  

Lote: 326 Placa: DEG3325 Chassi: 9C2JC30102R136237 Motor: JC30E1-2136237 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 09/01/2014;  

Lote: 329 Placa: CKS7765 Chassi: 9C2MC270XWR007974 Motor: MC27E-X007974 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 05/06/2014;  

Lote: 333 Placa: ESZ4360 Chassi: 9C2JC4110CR448185 Motor: JC41E1-C448185 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Data de Apreensão: 15/09/2014;  

Lote: 337 Placa: JOQ1316 Chassi: 9C2JA04107R031574 Motor: JA04E1-7031574 

Modelo: HONDA/BIZ 125 KS Data de Apreensão: 05/06/2014;  

Lote: 338 Placa: BYT5691 Chassi: 95VAC1B288M001006 Motor: A1B8001291 

Modelo: DAFRA/SUPER 100 Data de Apreensão: 11/01/2014;  

Lote: 339 Placa: BXV9934 Chassi: 9C2MC270VTR003307 Motor: MC27E-V003307 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 03/01/2014;  

Lote: 352 Placa: EEB8277 Chassi: 9C2KC1650CR511475 Motor: KC16E5-C511475 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ESD Data de Apreensão: 13/10/2012;  

Lote: 353 Placa: EOK4510 Chassi: 9C2JC4110CR442254 Motor: JC41E1-C442254 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Data de Apreensão: 04/07/2014;  

Lote: 360 Placa: DCJ5966 Chassi: 9C2JC30202R008747 Motor: JC30E2-2008747 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Data de Apreensão: 06/07/2014;  

Lote: 363 Placa: EFF4605 Chassi: 9C2JC4110AR680577 Motor: JC41E1-A680577 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Data de Apreensão: 06/07/2014;  

Lote: 379 Placa: CJF6664 Chassi: 9C2MC27001R013536 Motor: KD01E-0020346 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 15/03/2014;  

Lote: 397 Placa: DJY6507 Chassi: 9C2HA07003R064271 Motor: HA07E-3064271 

Modelo: HONDA/C100 BIZ Data de Apreensão: 14/05/2014;  

Lote: 399 Placa: DEG1114 Chassi: 9C2MC27001R027227 Motor: MC27E-1027227 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 23/01/2014;  

Lote: 401 Placa: EEA0592 Chassi: 9C2JC30708R186904 Motor: JC30E7-8186904 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 14/03/2014;  

Lote: 402 Placa: DNG0023 Chassi: 9C2KC08105R819954 Motor: KC08E1-5819954 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 12/03/2014;  

Lote: 404 Placa: BRV0431 Chassi: 9C6KE091070037014 Motor: E381E-054997 

Modelo: YAMAHA/YBR 125E Data de Apreensão: 04/08/2014;  

Lote: 440 Placa: CTE1890 Chassi: 9C2JC30102R018152 Motor: JC30E1-2018152 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 05/04/2014;  

Lote: 442 Placa: DNP7625 Chassi: 9C2KC08106R818677 Motor: KC08E1-6818677 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 15/07/2014;  

Lote: 443 Placa: CFJ6405 Chassi: 9C2JC250VVR117555 Motor: JC25E-V117555 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 19/10/2014;  

Lote: 449 Placa: DLK0006 Chassi: 9C2MC35004R034256 Motor: MC35E-4034256 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 10/01/2014;  

Lote: 457 Placa: CZT7588 Chassi: 9C2HA0710YR230873 Motor: HA07E-Y230873 

Modelo: HONDA/C100 BIZ ES Data de Apreensão: 08/03/2014;  

Lote: 471 Placa: DNM1963 Chassi: 9C2JC30706R804018 Motor: JC30E7-6804018 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 02/07/2014;  

Lote: 475 Placa: DVX0217 Chassi: 94J2XMJB77M012332 Motor: ZS147FMF-

26902100 Modelo: SUNDOWN/HUNTER 90 Data de Apreensão: 04/07/2014;  

Lote: 481 Placa: GYN8629 Chassi: 9C2JC30706R867376 Motor: JC30E7-6867376 



Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 01/01/2014;  

Lote: 482 Placa: DJV6027 Chassi: 9C2KC08104R801057 Motor: KC08E1-4801057 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 01/10/2013;  

Lote: 483 Placa: CMZ2705 Chassi: 9C2JC2500XR113972 Motor: JC25E-X113972 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 06/02/2014;  

Lote: 487 Placa: CTY9063 Chassi: 9C2HA0710YR229156 Motor: HA07E-Y229156 

Modelo: HONDA/C100 BIZ ES Data de Apreensão: 29/03/2014;  

Lote: 489 Placa: EEB7882 Chassi: 9C2KC16309R024252 Motor: KC16E3-9024252 

Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIXESD Data de Apreensão: 11/01/2014;  

Lote: 491 Placa: DVX0473 Chassi: 9C2HB02109R400470 Motor: HB02E1-9400470 

Modelo: HONDA/POP100 Data de Apreensão: 09/08/2014;  

Lote: 492 Placa: DTK4641 Chassi: 9C2KC08107R082851 Motor: KC08E1-7082851 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 21/09/2014;  

Lote: 509 Placa: Chassi: Motor: KC08E1-5879822 Modelo: HONDA/CG 150 Data de 

Apreensão: 09/08/2014;  

Lote: 512 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: YAMAHA/YBR 

125 Data de Apreensão: 21/07/2014;  

 

 

 

 

 

Santo Antonio de Posse, 18 de Fevereiro de 2015 

 

 

 

Cláudia Regina da Costa Carneiro 

 

Presidente da Comissão de Leilão 


